財團法人國立中壢高級商業職業學校文教基金會第六屆董事會第二次會議紀錄

一、 時間：100 年 4 月 22 日(星期五)下午 3 時

二、 地點：中壢高商校長室

三、 主持人：李董事長麗花

四、 出列席人員：如簽到名單                              記錄：管初慧

五、 主席報告：（略）：

六、 工作報告：

（一）業務報告：

          1.99 年度工作報告資料（年度工作報告書、經費收支決算表、財產清冊）及 100

年度工作計畫書、年度經費收支預算表已於三月初呈報縣府核備並獲准。

          2.第六屆董事會變更董事一案，已發函縣府獲核准並送法院民事裁決核准。

          3.由文教基金會支持之「愛與關懷系列—教育巡迴講座」赴國中宣導已於 2/24

啟動，目前排定者已有 12 場次，分別由校長、教務及圖書館主任擔綱。

          4.2010 年度獲大衛與黛安娜基金會捐助獎助學金$970,920 加計兆豐銀行專戶活

存利息餘額$479 合計$971,399 已分上下學期全數發出，共計資助本校 92 人次

貧困及急難學生。

          5.2011 年度大衛與黛安娜基金會助學金之申請改由心富顧問公司台灣分公司負

責審理，以後申請捐助不需再準備 13 項中英文對照文件資料，簡化許多作業

程序。心富顧問公司台灣分公司將於 5 月份再行通知本年度捐助本校之金額。

（二）收支報告（99.9.21.至 100.4.21.止）

     1.捐助收入：103,032 元。

     2.利息收入：定存利息 14,241 元，活存利息 575 元。

     3.本期支出：219,932 元。

     4.存款狀況（100.4.21）：華南銀行壢昌分行台幣定期存款 2,100,000，台幣活期

儲蓄存款 53,200，渣打銀行新明分行台幣活期儲蓄存款 39,016 元，兆豐國際

商銀中壢分行台幣活期儲蓄存款 1,000 元。

         5.心富顧問股份有限公司提供大衛與黛安娜基金會資助本校清寒學生獎助學金

已核發 99 學年度第二學期助學金 557,205，兆豐國際商銀中壢分行專戶結餘新

台幣 1,000 元。

七、 討論事項：

議案（一）如何協助辦理本校五十七週年校慶慶祝活動，提請討論。

說明：1.本校 57 週年校慶慶祝大會訂於 5 月 7 日(星期六)舉行，本屆活動主軸為「五

力全開  七彩奪目」。

          2.校慶系列活動已陸續展開，最近一次活動為 3 月 30 日由本校學生擔綱演出之

學生音樂會。

          3.5 月 7 日當天除慶祝大會、園遊會，尚有家長綜合座談會、班級親師座談會、

廖大華書畫展開幕等活動，實施計畫如附件。

決議：請各位董事於五月七日踴躍參加校慶活動。

八、散    會：